



Poznań, dn. 27 sierpnia 2024 r.

Postępowanie: Dostawa urządzeń chłodniczych i mrozących dla
Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora
Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola
Marcinkowskiego w Poznaniu (ID 971831)

Odpowiedzi na zadane pytania:

dotyczy - chłodziarka farmaceutyczna mała 3 szt

1. Czy Zamawiający dopuści pojemność brutto wynoszącą 150 l ?

Odpowiedz: **Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.**

2. Czy Zamawiający dopuści drzwi prawe bez możliwości zmiany kierunku otwierania po zakupie, ale z możliwością wyboru kierunku otwierania drzwi na etapie zamówienia ?

Odpowiedz: **Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.**

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez złącza USB, ale z wejściem na kartę SD, wyposażoną w kartę SD umożliwiającą zgrywanie danych na komputer ?

Odpowiedz: **Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.**





dotyczy - chłodziarka farmaceutyczna - ilość 1 szt

1. Czy Zamawiający dopuści pojemność netto 365 l zaś brutto 500 l ?

Odpowiedz: **Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.**

2. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne (szer. x głęb. x wys.): 600 x 805 x 2025/2275 (mm) ?

Odpowiedz: **Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.**

3. Czy Zamawiający dopuści czynnik chłodniczy R 290 ?

Odpowiedz: **Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.**

4. Czy Zamawiający dopuści drzwi prawe bez możliwości zmiany kierunku otwierania po zakupie, ale z możliwością wyboru kierunku otwierania drzwi na etapie zamówienia ?

Odpowiedz: **Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.**

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez USB ?

Odpowiedz: **Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.**

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmu braku zasilania ?

Odpowiedz: **Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.**

Specjalista ds. Eksploatacji


Damian Krawczyk